
 
1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 

Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 
Tel. e Fax 080 3511399 

Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 
 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 

C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

Prot.n.______________           Terlizzi, lì (fa fede la data del protocollo) 
C.I. docenti n. 82 
C.I. A.T.A. n. ________ 

  
All’Ufficio Servizio Scoiali Comune di Terlizzi 

a.c.a. dott.ssa Nicoletta Amendolagine 
 nicoletta.amendolagine@comune.terlizzi.ba.it 

servizisociali@comune.terlizzi.ba.it 

Presidente Consiglio di Circolo 
Ins.te D’ORFEO Concetta 

Sede 
 

DSGA 
MASTRORILLI Maria Giuseppe 

Sede 
 

Ai Sig.ri Docenti 
1° Circolo “Don Pietro PAPPAGALLO” 

Sede 
 

PERSONALE ATA 
Ass.ti e Collaboratori scolastici 

Sede 
 

Ai Sig. GENITORI delle bambine e dei bambini della Scuola dell’Infanzia  
Plesso “p. M. Catalano - G. Rodari” - SEZ. B 

Trasferita presso il Plesso “don P. Pappagallo” 
Proprie sedi 

 
All’Albo della Scuola 

 
OGGETTO: Misure precauzionali di contenimento diffusione del contagio da SARS - COV-2. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Vista la Normativa vigente in materia di contrasto della diffusione del Virus Covid-19; 
   Tenuto conto delle formali segnalazioni pervenute a codesta Istituzione scolastica da parte di 
famiglie interessate da casi confermati di infezione da SARS-COV-2; 
   In attesa di ulteriori disposizioni che il Dipartimento di Prevenzione di competenza potrà ritenere 
necessarie; 

DISPONE 

- Misura precauzionale - sospensione delle attività didattiche in presenza per alunni e docenti della sez. 
B della scuola dell’infanzia plesso “p. M. Catalano - G. Rodari” trasferita presso il plesso “don P. 
Pappagallo” e relativa attivazione della Didattica a Distanza, a far data dal 23/11/2020 sino al 
25/11/2020; 
La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione sul sito on line della scuola 
www.scuoladonpappagallo.edu.it  

    Il Dirigente Scolastico 
      Prof. Vitantonio Petronella 

Firma autografa omessa ai sensi 
        dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993   


